

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
SECTOR 3

INTRARE Nr. 12919

IEȘIRE

Furnizor: A.P.S. EXPERT SERVICE SRL

Cumparator: DIR. GEN. SALUBRITATE SECTOR 3

Factura

Sena: APS

Nr. 06090

Data: 14/07/21



TVA: 19%

Se achita cu:

chitanța nr.

Nr.	Produce/Servicii	Cod produs	U.M.	Cantitate	Pret unitar RON	Valoare RON	TVA RON
1	LAME TAIETOARE 226HD60	586389001	BUC	7	240.000	1,680.00	319.20
2	CLICHET DEMAROR 226HD60S	506614101	BUC	3	15.000	45.00	8.55
3	DEMAROR SUFLANTA 125 BVX	545111701	BUC	5	75.000	375.00	71.25
4	FILTRU AER 153S	0108-93260	BUC	20	20.000	400.00	76.00
5	BUJIE 153S	992304	BUC	20	20.000	400.00	76.00
6	PINION ANTRENARE ROTI 153S	532404835	BUC	20	30.000	600.00	114.00
7	CUREA TRANSMISIE LC153S	580364604	BUC	10	65.000	650.00	123.50
8	ROATA FATA LC153S	532401273	BUC	5	105.000	525.00	99.75
9	OALA CU CLICHET LC153S	503873305	BUC	10	38.000	380.00	72.20
10	FILTRU DE AER 226HD75S	523090001	BUC	10	15.000	150.00	28.50
11	CABLU ACCELERATIE 226HD	521527101	BUC	10	35.000	350.00	66.50
12	CABLU AMBREIAJ MB448T	63587007511	BUC	5	35.000	175.00	33.25
13	MOTOR DRUJBA MS 201 TC-M	11452000268	BUC	4	1,898.000	7,592.00	1,442.48
14	LAMA + LANT MS 201 TC- M	11452000004	BUC	4	800.000	3,200.00	608.00
15	MOTOR EMONDOR HT 103	41822000141	BUC	4	1,400.000	5,600.00	1,064.00
16	TIJA TElesc + LAMA + LANT	41822000090	BUC	4	1,290.000	5,160.00	980.40

Bun de sote

Conform DA 285528/2021

TERMEN DE PLATA: 30 ZILE

Tip factura:

Tip utilaj:

PREZENTA FACTURA TINE LOC DE CONTRACT FIRM. IN CAZUL DEPASIRII SCADENTEL PENALITATILE DE INTARZIERE SUNT DE 1 % PENTRU FIECARE ZI CALENDARISTICA DE INTARZIERE. MARFA NEACHITATA RAMANE IN PROPRIETATEA FURNIZORULUI

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Intocmit de: Numele delegatului:.... B.I./C.I Seria Nr. Mijloc de transport nr. Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de14/07/21.....ora..... Semnaturile	Total, din care accize:	27,282.00	5,183.58
		Semnatura de primire:	Total de plata:	
			32,465.58	
			RON	